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一、現行法定職掌及組織系統表 

(一)機關主要職掌 

依據新北市政府組織自治條例第 7條及新北市政府採購處組織規程規定，本處掌理

代辦本府各機關、學校採購招(決)標程序，辦理工程施工查核及協助推動促進民間

參與公共建設業務等。 

(二)內部分層業務 

本處置處長，承局長之命，綜理處務，並指揮、監督所屬員工；置副處長 1人，襄

助處長處理處務；其下設 6科 4室，分別說明如下: 

1.企劃科：採購法相關綜合業務、綜合企劃與本府採購法令之制（訂）定、採購統

計資訊、預算書單價與工料分析彙整、採購之監辦與督導、考核、品管及採購教

育訓練等事項。 

2.工程採購科：工程採購執行疑義諮詢與釋疑、代辦本府所屬機關、學校及各區公

所工程採購案件招標、決標、履約、驗收之監督等事項。 

3.財物採購科：財物採購執行疑義諮詢與釋疑、代辦本府所屬機關、學校及各區公

所財務採購案件招標、決標、履約、驗收之監督及共同供應契約業務等事項。 

4.勞務採購科：勞務採購執行疑義諮詢與釋疑、代辦本府所屬機關、學校及各區公

所勞務採購案件招標、決標、履約、驗收之監督及共同供應契約業務等事項。 

5.工程品管科：公共工程品質管理、驗收、勞工安全衛生檢查、工程材料檢驗及本

府公共工程品質查核業務等事項。 

6.促參管理科：促進民間參與公共建設法（以下簡稱促參法）及其相關法規疑義解

釋與函釋、招商文件審查、促參法規有關案件之教育訓練、前置作業補助款申請、

專案協調與行政業務諮詢、甄審、議約、簽約作業諮詢、本府促參法規有關案件

及工程會管考系統之列管、促參案件輔導及督導、促參法規有關案件履約管理等

事項。 

7.秘書室：文書、檔案管理、公文管理、事務、出納、採購、財產管理、法制、研

考、公共關係、新聞發布，綜合業務及不屬於其他各科、室之事項。 

8.人事室：依法辦理人事管理事項。 

9.會計室：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

10.政風室：依法辦理政風事項。 

(三)組織系統圖：如附圖。 

(四)員額編制表：如附表。 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形 

(一)前年度(106 年度)計畫實施成果及決算辦理概況  

1.歲入部分：預算數 8,403,000 元，決算數 7,512,116 元，執行率 89.40%。 
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2.歲出部分：預算數 61,125,000 元(含動支各類員工待遇準備 3,000,000 元)，決

算數 60,042,761 元，執行率 98.23%。 

(二)上年度(107 年度)已過期間計畫實施及預算執行情形 

1.歲入部分：預算數 7,500,000 元，截至 107 年 6 月底執行數 3,489,220 元，占預

算數 46.52%。 

(1)財產收入:預算數 0元，執行數 535 元。 

(2)其他收入:預算數 7,500,000 元，執行數 3,488,685 元。 

2.歲出部分：預算數 57,816,000 元，截至 107 年 6 月底執行數 33,945,712 元，占

預算數 58.71%。 

(1)一般行政:預算數 49,915,000 元，執行數 32,193,734 元。 

(2)採購業務:預算數 7,811,000 元，執行數 1,694,278 元。 

(3)一般建築及設備:預算數為 90,000 元，執行數 57,700 元。 

三、本年度施政計畫重點及預算提要 

(一)本年度施政計畫重點及預期績效之概述 

1.積極推動執行「採購作業透明化、公開化、標準化及制度化」，並經由資訊公開

化及透明化，發揮有效之監督，以提升採購工作績效，並達成市府行政革新之目

標。 

2.推動工程品質管理制度，宣導公共工程品質觀念，持續辦理工程品質評比，確保

市府公共工程品質，提升市府形象。 

3.持續擴大採購服務範圍，並協助解決本府所屬各機關、學校及各區公所採購問題。 

4.辦理「公共工程品管人員訓練班」、「採購專業人員訓練班」、「非品管工程人員訓

練班」、「加強基層工程人員品質管理訓練班」等各類專業人員訓練，以提升採購

及工程專業人員素質。 

(二)本年度預算提要及成本估計 

1.歲入部分：本年度歲入預算共編列 6,733,000 元，較上年度預算 7,500,000 元，

減列 767,000 元，減少率 10.23%，悉數為其他收入。 

2.歲出部分：本年度歲出預算共編列 59,950,000 元，較上年度預算 57,816,000 元，

增列 2,134,000 元，增加率 3.69%，其中經常門預算 59,881,000 元，資本門預算

69,000 元，其明細如下： 

(1)一般行政計畫預算共列 52,351,000 元，包括人事費 50,686,000 元，業務費

1,665,000 元。  

(2)採購業務計畫預算共列 7,530,000 元，悉數為業務費。 

(3)一般建築及設備計畫預算共列 69,000 元，悉數為設備及投資。 
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(三)計畫及預算統計表 

                                                單位:新臺幣千元、% 

業務計畫 工作計畫 本年度預算數 比率 

新北市政府採購處合計 59,950 100.00 

一般行政 一般行政 52,351 87.32 

採購業務 採購業務 7,530 12.56 

一般建築及設備 一般建築及設備 69 0.12 
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 (附圖)組織系統圖 
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 (附表) 

員額編制表 

類  別 法定編制員額 本年度預算員額 上年度預算員額 
與上年度預算 

員額比較增減 

民意代表 0  0   0 0  

職員 162 67 67 0  

警員 0  0  0  0  

消防人員 0  0  0  0  

技工 2 0 0 0  

駕駛 0  0  0  0  

工友 4 2  2  0  
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 6,733 7,500 7,513 -767

經常門合計 6,733 7,500 7,513 -767

03 03000000000
罰款及賠償收入

- - 12 -

071 　03141410000
　新北市政府採購處

- - 12 -

01 　　03141410300
　　賠償收入

- - 12 -

01 　　　03141410301
　　　一般賠償收入

- - 12 -

05 06000000000
財產收入

- - 24 -

077 　06141410000
　新北市政府採購處

- - 24 -

01 　　06141410100
　　財產孳息

- - 1 -

01 　　　06141410101
　　　利息收入

- - 1 -

02 　　06141410500
　　廢舊物資售價

- - 23 -

01 　　　06141410501
　　　廢舊物資售價

- - 23 -

09 11000000000
其他收入

6,733 7,500 7,477 -767

072 　11141410000
　新北市政府採購處

6,733 7,500 7,477 -767

01 　　11141410200
　　雜項收入

6,733 7,500 7,477 -767

01 　　　11141410201
　　　收回以前年度
　　　歲出

- - 101 -

02 　　　11141410210
　　　其他雜項收入

6,733 7,500 7,376 -767 一.詳14冊第94頁。
二.本年度預算數較上年度
減少767千元係:
1.販售招標文件收入減少
298千元。
2.代辦案件服務費收入減少
469千元。
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歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較 說　　明

科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
新北市政府工務局主
管

59,950 57,816 60,044 2,134

002 　00141410000
　新北市政府採購處

59,950 57,816 60,044 2,134

01 　　59141410100
　　一般行政

52,351 49,915 50,760 2,436

01 　　　59141410101
　　　一般行政

52,351 49,915 50,760 2,436 1.本科目上年度法定預算數0千
元，配合科目調整，由「行政管
理」移入人事費47,883千元，業務
費2,032千元，共計如表列數。
2.本年度預算數較上年度預算數淨
增2,436千元。
3.全數為經常門(詳14冊第95-97
頁)，其增減項目如下：
(1)人員維持費增加2,803千元。
(2)基本行政工作維持費減少367千
元。

02 　　59141410300
　　採購業務

7,530 7,811 9,050 -281

01 　　　59141410301
　　　採購業務

7,530 7,811 9,050 -281 1.本科目上年度法定預算數0千
元，配合科目調整，由「採購管
理」移入業務費7,811千元，共計
如表列數。
2.本年度預算數較上年度預算數淨
減281千元。
3.全數為經常門(詳14冊第98-99
頁)，其增減項目如下：
(1)公共工程施工查核業務增加866
千元。
(2)代辦採購招(決)標程序相關業務
增加700千元。
(3)推動促進民間參與公共建設業務
減少1,847千元。

03 　　59141419000
　　一般建築及設備

69 90 234 -21

01 　　　59141419001
　　　一般建築及設
　　　備

69 90 234 -21 1.本科目上年度法定預算數0千
元，配合科目調整，由「建築及設
備」移入設備及投資90千元，共計
如表列數。
2.本年度預算數較上年度預算數淨
減21千元。
3.全數為資本門(詳14冊第100頁)，
其增減項目如下：
(1)新增檔案室相關設備37千元。
(2)減列多媒體相關設備33千元。
(3)減列工程查核相關設備25千元。

14141-93
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中華民國108年度

新北市政府採購處

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

新北市政府採購處 預算金額來源別子目及
細目與編號 承辦單位11141410210

雜項收入-其他雜項收入 6,733千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

1.依照政府採購法及有關法令規定辦理本市各機關學校採購業務招標說明書工本費。
2.收取洽辦機關代辦案件之服務費收入。

1.政府採購法第29條及政府採購法施行細則第28條之1規定。
2.新北市政府採購處代辦工程採購代辦費用收取要點。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

6,733,000

　11141410210
　其他雜項收入

年 1 1,561,000 1,561,000 依照政府採購法第29條及政府
採購法施行細則第28條之1規
定辦理採購業務販售招標文件
收入
收費方式:(四種選購方式)
1.現場購領費=紙張1張1.5元+
光碟1片30元+pcces1片30元+
藍曬圖1張10元+外標封1個15
元
2.匯票購領費=現場購領費+
(郵資1式72元+郵寄信封1個20
元)
3.郵政劃撥=現場購領費+(劃
撥手續費1式15元)
4.電子領標招標文件費為現場
購領費之50%

　 年 1 5,172,000 5,172,000 依據『新北市政府採購處代辦
工程採購代辦費用收取要點』
收取洽辦機關代辦案件服務費
收入
代辦服務費單價30,065元*172
件=5,171,180元
(配合預算調整820元至千元)

14141 - 94
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新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 人員維持費及基本行政工作維持費。

二、預期成果： 協助業務單位順利推動各項業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號 新北市政府採購處 52,351千元承辦

單位
預算
金額

59141410101
一般行政-一般行政

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 52,351,000 市庫負擔52,351,000元

01人員維持費 50,686,000 市庫負擔50,686,000元

　0100 人事費 50,686,000 市庫負擔50,686,000元

　　0103 法定編制人員待遇 34,822,544

年 1 34,822,544 34,822,544 法定編制人員薪津

　　0104 約聘僱人員待遇 1,675,968

人x月 1×12 34,916 418,992 六等一階約聘人員薪津

人x月 3×12 34,916 1,256,976 五等約僱人員薪津

　　0105 技工及工友待遇 765,480

年 1 765,480 765,480 工友薪津

　　0111 獎金 7,130,483

年 1 6,713,669 6,713,669 職員考績及年終工作獎金

人x月 1×1.5 34,916 52,374 六等一階約聘人員年終工作獎
金

人x月 3×1.5 34,916 157,122 五等約僱人員年終工作獎金

年 1 207,318 207,318 工友考績及年終工作獎金

　　0121 其他給與 968,000
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新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 872,000 872,000 職員休假補助費

人 1 16,000 16,000 六等一階約聘人員休假補助費

人 3 16,000 48,000 五等約僱人員休假補助費

年 1 32,000 32,000 工友休假補助費

　　0131 加班值班費 1,445,760

年 1 866,000 866,000 趕辦業務加班費

年 1 545,712 545,712 職員不休假加班費

年 1 34,048 34,048 工友不休假加班費

　　0142 退休離職儲金 452,769

年 1 348,225 348,225 退撫基金提撥

人x月 1×12 2,178 26,136 六等一階約聘人員離職儲金

人x月 3×12 2,178 78,408 五等約僱人員離職儲金

　　0151 保險 3,424,996

年 1 3,118,012 3,118,012 職員保險費

人x月 1×12 4,385 52,620 六等一階約聘人員保險費

人x月 3×12 4,385 157,860 五等約僱人員保險費

年 1 96,504 96,504 工友保險費

02基本行政工作維持費 1,665,000 市庫負擔1,665,000元

　0200 業務費 1,665,000 市庫負擔1,665,000元

　　0201 教育訓練費 70,400

年 1 70,400 70,400 英語檢定報名費暨員工教育訓
練費

　　0249 臨時人員酬金 780,510

年 1 780,510 780,510 臨時人員2人薪資、保險費、
退職準備、年終工作獎金及加
班費

　　0279 一般事務費 584,690

年 1 364,690 364,690 辦公用品、文具、影印紙張、
碳粉及其他雜項費用

年 1 74,000 74,000 員工健康檢查費

人 73 2,000 146,000 文康活動費
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新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0291 國內旅費 77,000

年 1 77,000 77,000 洽公旅費

　　0298 特別費 152,400

月 12 12,700 152,400 首長特別費
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採
購
業
務
｜
採
購
業
務

採
購
業
務
｜
採
購
業
務

中華民國108年度

新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 1.推行採購業務、落實採購法令、加強教育訓練、提昇採購效率等之相關經費。
2.依政府採購法規定查核各機關公共工程品質、進度等相關事宜。
3.依促進民間參與公共建設法令規定辦理促參相關業務。

二、預期成果： 順利推動各項代辦採購、公共工程施工查核及促進民間參與公共建設業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號 新北市政府採購處 7,530千元承辦

單位
預算
金額

59141410301
採購業務-採購業務

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 7,530,000 市庫負擔7,020,500元，收支併
列509,500元(中央補助509,500
元)

0200 業務費 7,530,000 市庫負擔7,020,500元，收支併
列509,500元(中央補助509,500
元)

　0203 通訊費 183,000

年 1 108,000 108,000 公務用電信費

年 1 75,000 75,000 業務所需郵資

　0213 資訊服務費 1,408,000

年 1 1,360,000 1,360,000 採購管理資訊系統、公共工程
品質管理系統維護費及網站移
轉維護費

年 1 48,000 48,000 促參網頁維護(財政部107年1
月4日台財促字第10725500560
號函)

　0214 其他業務租金 892,500

年 1 456,000 456,000 臨租式公務車租金(財政部107
年1月4日台財促字第
10725500560號函16,000元)

年 1 400,500 400,500 影印機租賃費用
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採
購
業
務
｜
採
購
業
務

採
購
業
務
｜
採
購
業
務

中華民國108年度

新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 36,000 36,000 檔案室租金

　0231 保險費 100,000

年 1 100,000 100,000 公共工程施工、設計查核外聘
委員意外險保費及二代健保補
充保費

　0250 按日按件計資酬金 2,323,100

年 1 2,243,100 2,243,100 公共工程施工品質輔導抽查、
施工查核研討會、優質獎評選
會、實驗室稽核業務及公共工
程機動突擊查核委員出席費、
兼職費及採購業務、府內員工
相關教育訓練講師鐘點費

年 1 80,000 80,000 促參推動委員會及訪視作業外
聘委員出席費(財政部107年1
月4日台財促字第10725500560
號函)

　0271 物品 100,000

年 1 100,000 100,000 數位年刊製作費

　0279 一般事務費 2,523,400

年 1 1,564,200 1,564,200 公共工程品質管理教育訓練費

年 1 593,700 593,700 公共工程優質獎、全民督工及
辦理提升採購效率、工程品質
相關業務費用

年 1 105,860 105,860 府內促參教育訓練(財政部107
年1月4日台財促字第
10725500560號函)

年 1 259,640 259,640 辦理促參相關業務及其他雜項
費用(財政部107年1月4日台財
促字第10725500560號函)
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一
般
建
築
及
設
備
｜
一
般
建
築
及
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
一
般
建
築
及
設
備

中華民國108年度

新北市政府採購處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

一、計畫內容： 改善辦公設施增購資訊軟硬體及雜項設備等。

二、預期成果： 改善辦公環境及設備。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號 新北市政府採購處 69千元承辦

單位
預算
金額

59141419001
一般建築及設備-一般建築及設備

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 69,000 市庫負擔69,000元

0300 設備及投資 69,000 市庫負擔69,000元

　0306 資訊軟硬體設備費 32,000

年 1 32,000 32,000 資訊軟硬體相關設備

　0319 雜項設備費 37,000

年 1 37,000 37,000 檔案櫃設備
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新北市政府採購處

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 59,950 50,686 9,195 59,881 69 69

59141410000
工業支出

59,950 50,686 9,195 59,881 69 69

　59141410100
　一般行政

52,351 50,686 1,665 52,351

　　59141410101
　　一般行政

52,351 50,686 1,665 52,351

　59141410300
　採購業務

7,530 7,530 7,530

　　59141410301
　　採購業務

7,530 7,530 7,530

　59141419000
　一般建築及設備

69 69 69

　　59141419001
　　一般建築及設備

69 69 69
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新北市政府採購處

中華民國108年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備 權利
資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 69 32 37

59141419000
一般建築及設備

69 32 37

　59141419001
　一般建築及設備

69 32 37
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新北市政府採購處

中華民國108年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金

預
算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 34,822,544 1,675,968 765,480 968,000 1,445,760 452,769 3,424,996 50,686,0007,130,48373

正式員額 34,822,544 872,000 348,225 3,118,012 45,874,4506,713,66967

　職員 34,822,544 872,000 348,225 3,118,012 45,874,4506,713,66967

約聘僱人員 1,675,968 64,000 104,544 210,480 2,264,488209,4964

工友 765,480 32,000 96,504 1,101,302207,3182

其他人事費 1,445,760 1,445,760
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新北市政府採購處

中華民國108年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節 全年度預算數 說     明約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 2,264,488 包括約聘僱人員待遇1,675,968
元、年終工作獎金209,496元、
保險費210,480元、離職儲金
104,544元及休假補助64,000元。

00140000000
新北市政府工務局主管

14 2,264,488

　00141410000
　新北市政府採購處

002 2,264,488

　　59141410100
　　一般行政

01 2,264,488

　　　59141410101
　　　一般行政

01 2,264,488

1x12 566,122 六等一階約聘人員(人員維持費)

3x12 1,698,366 五等約僱人員(人員維持費)
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年度 單位：新臺幣千元中華民國108

新北市政

歲出按職能及經

府採購處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類職

能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 53,790 6,091 59,881 69 69 59,950

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業 53,790 6,091 59,881 69 69 59,950

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國108

新北市政

歲出按職能及經

府採購處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類職

能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 53,790 6,091 59,881 69 69 59,950

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業 53,790 6,091 59,881 69 69 59,950

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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